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LISTADO DE PERSONAS CAPACITADAS EN EL CURSO: PROPUESTA
PEDAGOGICA EN EDUCACION ESPECIAL SISTEMAS AUMENTATIVOS Y
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ALVAREZ RAMOS

Amparan Duran
AVALQOS ARIAS

Bailén De Leon
CARDENAS BURROLA
CARMONA RIVERA
Castafneda Gonzalez
CORDERO BLANCO
DIAZ ROSAS

FACIO CALDERON
GALVAN HERNANDEZ
GARZA HERMOSILLO
GOMEZ REGALADO
GONZALEZ MOLINA
Gutierrez Rocha
HEREDIA LUCERO
LOPEZ LOPEZ

lopez PONCE DE LEON
MADRID MARTINEZ
MADRIGAL MADRIGAL
MALTOS MARTINEZ
MEULY BRACHO
MORENO PONCE
NODAL HERNANDEZ
ORTIZ VALVERDE
PALMA ESCOBAR
QUINTANA DE AVILA
RODRIGUEZ ARREOLA
SAENZ LUJAN

SEANEZ AGUILAR
SOSA SALINAS
TORRES REY

TORRES RUBIO
Valdez Rodriguez
VILLAGRAN SIMENTAL

ALTERNATIVAS DE COMUNICACION 2020

ERIKA

Evelyn Berenice
ANEL ADRIANA
Zulema

MARTHA LIZETH
LAURA OLIVIA
Nancy Dinora
SILVIA MARISSA
OLGA GABRIELA
ANA MARIA
BRENDA ROCIO
RITA

FERNANDA GUADALUPE
ESMERALDA
Diana Laura
NAYELI ASTRID
ROSA ISABEL
SARAHI

IRIS FAVIOLA
ZULEMA

JUANA ADRIANA
IRENE

GRISELDA
ALFREDO
ANGELICA MARIA
ANA BERTHA
GABRIELA IVETH
MA BEDA

TANIA CAROLINA
ROSALBA

JINSUK

DIANA PAOLA
SILVIA LETICIA
Carmen Nidia Yadira
LUCINA



LISTADO DE PERSONAS CAPACITADAS EN EL CURSO: PLANEACION
DIDACTICA DIVERSIFICADA CON AJUSTES RAZONABLES 2020
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ACOSTA BERNAL
ALVARADO TALAMANTES
ARZOLA DELGADO
Avena Saucedo

Avila Rodriguez
BARRAZA CERA
Camacho Lépez
CHAPARRO RODRIGUEZ
CHAVEZ LORTA
CHAVEZ RAMIREZ
CHAVEZ RIOS

COLON IBARRA
Cordova Nava

DIAZ OROZCO
Dominguez Estrada
Dominguez Fabela
ESTRADA ARMENDARIZ
ESTRADA FONTES
ESTRADA SANYOYO
FIERRO VELA
FIGUEROA CHAVEZ
GARCIA ANTILLON
GOMEZ RODRIGUEZ
GONZALEZ CASTRO
GONZALEZ SIQUEIROS
GONZALEZ VARGAS
GONZALEZ ACOSTA
Gonzdlez Delgado
Gonzdlez Parra
GUILLEN DOMINGUEZ
IBARRA CAMPOS
LEYVA DURAN

LUNA VILLEZCAS
OLIVAS MIRAMONTES
PENA JIMENEZ
QUINTANA MELENDEZ
RAMIREZ PEREA
RASCON MIRAMONTES
RENTERIA ESPINO

Solis Mendias
AGUIRRE ARIAS

MARIA ISABEL
NAYELI

ANA KAREN
Crystel Verdnica
Mayela Guadalupe
CECILIA CRYSTAL
Alejandrina

ANA GABRIELA
ANALY

MARISOL

MARIA DEL CARMEN
ITZEL IVONNE
Zulema

CESAR ANTONIO
Karina

Maria Isabel
SERGIO ULICES
DENISSE NALLELY
NOEMI

DAVID FERNANDO
MIRIAM

MARIA JOSE
CLAUDIA ELENA
AZALIA ISKRA
KARLA ILEANA
DENISSE ISELA
DANIELA

Dively Kassandra
Irene

VIRIDIANA

JESUS OMAR
NAYELLI GRACIELA
PEDRO

YARA GISELLE
JOAN STEPHANIE
JESSICA LORENA
CARMEN CRISTINA
ANA LILIA
THAMARA

Nubia Idaly
IRVING ALEJANDRO




42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
63
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Arriaga Marrufo
Avyala Madero
BARRON PEREZ
CABALLERO PACHECO
Caraveo Fierro
CARRASCO MEDRANO
CASTANEDA LEPURE
Dominguez Urquidi
GARCIA GUZMAN
GOMEZ VALDEZ
Guerrero Lara
HERNANDEZ BARRAZA
HERRERA DE LA ROSA
IGLESIAS ACOSTA
Licon Ochoa

Loya Villalobos
MADRID RUIZ
MADRIGAL NUNEZ
Mariscal Hernandez
MEZA QUIROZ
Moareno Martinez
Pacheco Portillo
PENA ANCHONDO
Portillo Gonzélez
Rascon Martinex
Reyna Ornelas

Rios Baca

Rivas Meza
RONQUILLO ACOSTA
Ruiz Guillen

SAENZ CARRASCO
SALAZAR GARCIA
SOLIS GUERRERO
SANCHEZ BACA
Talamantes Delgado
Torres Davila

TREJO RAMIREZ
Varela Chavira

Ana Clarissa
Maria Vianey
RAQUEL

FABIOLA

Maria Del Socorro
IVAN ALBERTO
MAYRA LIZETH
Viridiana
CLAUDIA IRASEMA
KENIA YERITH
Armida Lizbeth
DIANA

EDGAR SAUL
JAIME

Violeta

Rosa Maria

FLOR MARIA
PATRICIA IVONE
Pedro Luis
NORMA LETICIA
Julia Alejandra
Lidia Aydé

ELVA MIGDALIA
Erika

Libier Melisa
Manuela Imelda
Luz Virginia
Guadalupe
ROGELIO

Cesar Alejandro
MAYTE ESTEFANIA
NORMA PATRICIA
PERLA MONSERRAT
MARIA DE JESUS
Rosa Elia

Enrigue

OLIMPIA IRENE
Yadira



LISTADO DE PERSONAS CAPACITADAS EN EL CURSO: ASESORIA,
ACOMPANAMIENTO Y SEGUIMIENTO EN LAS SOCIEDADES DEL
CONOCIMIENTO; ESTRATEGIAS DE INTERVENCION PARA LAS FIGURAS
EDUCATIVAS 2020

ACOSTA LOPEZ DIANA AZUCENA

1

2 AGUILAR ORNELAS DIANA

3 Aguirre Loera Violeta

4 ALICANO LUNARES ANA LUISA

5 Arriaga Marrufo Ana Clarissa

6 AVILA BRITO GRACIELA IVONNE
7 Ayala Burgos David

8 BORJA MEDINA ROCIO RAQUEL

9 CALDERON VILLEGAS JORGE ALEJANDRO
10 CORONEL MORALES IRIS ARMINEE

11 DUARTE BACA JESUS EDMUNDO
12 ESTRADA RUIZ GABRIELA

13 GARCIA HERNANDEZ ESPERANZA YANET
14 GARCIA TERRAZAS CLAUDIA GUADALUPE
15 GONZALEZ RIVERA MARCO POLO

16 GUTIERREZ MORA LUIS ANGEL

17 GUZMAN ESTRELLA MAYRA GUADALUPE
18 GOMEZ SAENZ MARTHA

19 HERNANDEZ GIL LAURA PATRICIA
20 HERNANDEZ INFANTE PATRICIA

21 HINOJOS MEZA ANGELA SISMAY
22 JOSE FLORENTINO ESTRADA RUIZ

23 LARA ESCUDERO FROYLAN

24 LAZOS PEREZ SANDRA IVONNE
25 LLEVERINO GONZALEZ LUCIANA

26 Luisa Corrales Rugelio
27 LUNA MALDONADO MARIVEL

28 Lépez Rodriguez Elida Isabel
29 Manriquez Chaparro Alma Lidia
30 MARQUEZ DURAN LORENZA AIMEE
31 MEDIANO PARRA AMADO
32 Medina Rodarte Laura Veronica
33 MENDOZA FLORES MARIA GUADALUPE
34 Mendoza Garcia Flor del Carmen

35 MONTANA BARRAZA MERIDA BERENICE
36 Montes Rodela Federico

37 NAVARRETE REMBAO ERISELDA

38 OCHOA MOLINA ALEJANDRA

39 PEREA VAZQUEZ PERLA VIRGINIA
40 PEREZ CARTA NORA IDALIA
41 QUINONES SALAZAR KAHIRI ANAHI



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

RAMIREZ BUSTILLOS
RAMIREZ CHACON
RAMOS ORTIZ

RETA MARTINEZ
Rodriguez Rodriguez
RUBIO ORDORNEZ
RUBIO TINAJERO
SAENZ SANCHEZ
SAENZ VILLA

Salcido Romero

SAMANIEGO SEPULVEDA

SOLIS SOLIS

SOTELO ARMENDARIZ
STIRK ACOSTA
TORRES PRIETO

ALFREDO

LUZ DEL CARMEN
MIGUEL

MARIA AIDA
Nancy lvette
EUGENIO

JESUS

MARISSA YANETH
MANUEL

Maria de los Angeles
PATRICIA

JUAN LUIS
GISELA ERENDIRA
EFREN

LAURA JANETH



LISTADO DE PERSONAS CAPACITADAS EN EL DIPLOMADO:
INTERVENSION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE ESTUDIANTES CON
TRANSTORNO DE ASPECTRO AUTISTA 2020

AGUIRRE ARIAS IRVINGALEJANDRO

1

2 BELLO MORALES MARIBEL

3 Garcia Monroy Monica

4 Guerrero Lara Armida Lizbeth
5 MADRIGAL NUNEZ PATRICIA IVONE
6 Moreno Martinez Julia Alejandra
7 Moreno Martinez Julia Alejandra
8 PENALVER GUERRERO BELEM

9 Rivas Meza Guadalupe

10 Rosales Fernandez Margarita Ivonne
1 SALAZAR GONZALEZ DANIELA



